
OBJEDNÁVKA 

Objednatel: 

IČO: 00266621 
DIČ: CZ00266621 

Objednávka číslo: 3/21/12/EVPA 

Statutární město TEPLICE 

nám. Svobody 2 

415 95 TEPLICE 

zastoupené Ing. Dagmar Teuschelovou, Bc. 

vedoucí odboru Životního prostředí 

magistrátu města Teplice 

Dodavatel: 

JRK česká republika s.r.o. 

Bolzanova l 

110 00 Praha l 

Kontaktní osoba:  

IČO: 24853640 

Bankovní spojení: 

DIČ: CZ24853640 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

 
 Číslo účtu: 

Telefon: E-mail:

Kontaktní osoba: 

Telefon: 

Eva Pavlíková Datum vystavení: 

Termín dodání: 

01.03.2021 

12.04.2021 
E-mail: Místo dodání: 
Web:

Množství Cena/ % DPH 
Statutární město Teplice objednává: jednotku 

l 96 501,00 21 

v souladu s ustanovením čl.XI. odst. l Směrnice Rady města Teplice č. 5/2018, 
kterou se stanoví postup při zadávání veřejných zakázek, schválenou usnesením č .  
0810/18 dne 21.9.2018, dodání tzv. "kiwi kitů" a tiskovin (vč. jejich grafického 
návrhu a tisku) pro zajištění pilotního projektu třídění bio odpadu v 
domácnostech, dle cenové nabídky ze dne 9.2.2021 následovně: 
1) 363 ks hnědých perforovaných košíků STELO na bio odpad o objemu 7 litrů
2) 363 ks polepů (vč. návrhu grafiky, tisku a polepení) na košíky
3) 36 300 ks kukuřičných sáčků s infografikou, objemově vhodných do košíků
4) 380 ks letáků do schránek formátu AS
5) 30 ks plakátů k vyvěšení ve společných prostorách objektů, formát A3

6) 380 ks brožurek s informacemi k pilotnímu projektu, formát A4/4 listy

Veškeré grafické návrhy tiskovin budou před tiskem e-mailem odsouhlaseny 
objednatelem. Termín dodání tiskovin (dle bodu 4-6): nejpozději do 22.3.2021, 
termín dodání kiwi kitů (dle bodu 1-3) nejpozději do 12.4.2021. 

Celkem Kč za objednávku max.: 

Hodnota 
bez DPH 

Celkem 
s DPH 

96 501,00 116 766,21 

bez DPH s DPH 

96 501,00 116 766,21 

Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem DPH nebo bude vyžadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet, nebude 
DPH uhrazena jemu, ale přímo příslušnému správci daně. 

Faktura vystavená na základě objednávky bude obsahovat číslo objednávky a soupis skutečně provedených prací. 
Splatnost faktur se sjednává na minimálně 14 dní ode dne doručení faktury. 
Nedílnou součástí vystavené faktury bude oboustranně potvrzená objednávka. 

Za objednatele: Dagmar Teuschelová, Ing. Bc. Za dodavatele: 

Podpis pověřeného příkazce operace: 

Pověřený správce rozpočtu: Datum potvrzení objednávky: 

 

Podpis: Podpis a razítko: 




